

Siemianowice Śląskie 18.01.2017 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/01/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostawy odzieży operacyjnej barierowej.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyżej w celu zachowania przejrzystości informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści bluzy i spodnie w kolorze zielonym, niebieskim i czerwonym, natomiast fartuchy w kolorze zielonym i niebieskim?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia prawdopodobnie omyłkowo opisał strefę poza obszarem krytycznym jako tę, która ma być wykonana z tkaniny impregnowanej, nieprzemakalnej o odporności na przenikanie cieczy powyżej 190 cm H₂O. Wymagane parametry powinny dotyczyć strefy krytycznej, ponieważ to ona jest narażona na kontakt z płynami. Ponadto chcielibyśmy zauważyć, iż odporność na przenikanie cieczy na poziomie powyżej 190 cm jest możliwa do osiągnięcia jedynie dla laminatów, które są charakterystyczne dla fartuchów wysokiego ryzyka. W przypadku fartuchów standardowego ryzyka maksymalne bezpieczeństwo zapewnia pole krytyczne z barierowością na poziomie ok. 100 cm.

Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne wykonane:

- w polu krytycznym z tkaniny impregnowanej, nieprzemakalnej o odporności na przenikanie cieczy na poziomie powyżej 90 cm H₂O,

- w polu niekrytycznym z tkaniny bawełniano – poliestrowej?

Gramatury zgodnie z opisem.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający popełnił błąd w opisie. Winno być - **strefa krytyczna** – impregnowana, nieprzemakalna – odporność na przenikanie cieczy powyżej **90 cm H₂O**.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów o konstrukcji wykonanej w strofie niekrytycznej z tkaniny bawełniano – poliestrowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowania oraz zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, wymaga, aby asortyment był w pełni zgodny z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak:

- pylenie,

- czystość pod względem cząstek stałych,

- czystość mikrobiologiczna,

- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,

- wytrzymałość na wypychanie na sucho,

- odporność na przenikanie mikroorganizmów na sucho,

a dla fartuchów operacyjnych dodatkowo:

- odporność na przenikanie cieczy,

- wytrzymałość na rozciąganie na mokro,

- wytrzymałość na wypychanie na mokro.

- odporność na przenikanie mikroorganizmów na mokro?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga pełnej zgodności z normą PN-EN 13795.

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wołowicz
Agnieszka Wołowicz